ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

POR EL PERIODO DEL 1° DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2011

Y DEL lo. DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2011

CONCEPTO

TRIMESTRE

IMPORTE

PODER LEGISLATIVO

PODER EJECUTIVO

PODER JUDICIAL

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

FIDEICOMISOS ESTATALES

ORGANOS AUTONOMOS

MUNICIPIOS

TOTAL

$

75,709,129 $

3,168,518,165

157,836,553

3,938,700,610

773,790,742

67,183,353

1,591,572,337

9,773,310,889 $

155,477,388

5,980,663,080

342,536,650

8,059,072,003

1,659,385,556

143,810,088

3,291,972,598

19,632,917,363



